
В соответствии со статьями 11, 39.2, 39.33, 39.36, 85 Земельного кодекса

Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона Российской
Федерации от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации, пунктом 5 Перечня видов объектов,

размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,

без предоставления земельных участков и установления сервитутов,

утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации

от 03 декабря 2014 г. № 1300, постановлением Правительства Пермского края
от 22 июля 2015 г. № 478-п Об утверждении положения о порядке и условиях
размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся

в государственной или муниципальной собственности, на территории

Пермского края без предоставления земельных участков и установления

сервитутов, Уставом Добрянского городского округа, рассмотрев
представленные документы, обращение акционерного общества Энерго-

Альянс от 17 марта 2020 г. вх. № СЭД-265-01-01-75-922,
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разместить объект — воздушная линия электропередач ВЛ-0,4 кВ

в соответствии с прилагаемым решением о размещении объектов.

2.Управлению имущественных и земельных отношений администрации

Добрянского  городского  округа  в  установленном  законом  порядке
обеспечить:

2.1направление   копии  решения   о   размещении  объекта

с приложением схемы в Федеральный орган исполнительной власти,

уполномоченный на осуществление государственного земельного надзора,

в орган, осуществляющий муниципальный земельный контроль;
2.2размещение копии решения о размещении объекта с приложением

схемы на официальном сайте правовой информации Добрянского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет с доменным

О размещении объекта
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АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА



И.о. главы городского округа -

главы администрации//^
Добрянского городского округа6 -̂—ж~~~^~~~^~/^  Н.Н. Поздеев

именем ^оЬг-ргауо.ш.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Добрянского городского округа.



И.о. главы городского округа -
главы администрации Добрянского

городского округа
(должность уполномоченного сотрудника органа,

осуществляющего выдачу разрешения)

Местоположение: Пермский край, Добрянский городской округ, г. Добрянка,
(адрес места размещения объектов согласно сведениям

ул. 50 лет Октября, вблизи земельного участка№ 59:18:0010403:933
государственного кадастра недвижимости)

Приложение:схема предполагаемых к использованию земель или части
(схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка,

земельного участка
или кадастровая выписка о земельном участке, или кадастровый паспорт земельного участка)

бессрочнона срок

согласно сведениям государственного кадастра недвижимости)

разрешаетакционерному обществу Энерго-Альянс
(наименование заявителя,

614068, г. Пермь, ул. Плеханова, д. 2, тел. 7(342)2068807, бке5@уапс1ех.ги
его почтовый индекс и адрес, телефон, адрес электронной почты)

размещение объекта   воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ

(наименование объекта)

на земляхнаходящихся в государственной собственности

(на землях, находящихся в государственной или муниципальной собственности

(наименование уполномоченного органа, принимающего решение о размещении объектов)

в лице и.о. главы городского округа-главы администрации Добрянского

городского округа Н.Н. Поздеева,

Администрация Добрянского городского округа,

РЕШЕНИЕ
о размещении объектов № 84

Приложение

к постановлению администрации
Добрянского городского округа
от  24.03.2020    № 478

г. Добрянка



номера опор
зона градостроительного зонирования
кадастровый номер квартала
поворотная точка границы участка
кадастровый номер земельного участка
надпись номера вновь образованной характерной

граница земельною участка. включенная в ГКН
граница кадастрового квартала
проектируемая граница земельного участка

т
Ж-3

•
:78
и!

2242825.96
2242826.38
2242834.65
2242835.27
2242831,11
2242874.02
2242877,55
2242879.79
2242873.6^
2242825.9*

2242786.30
2242787.95
2242827,43
2242824.07
2242786,30

2242770.43
2242782,87
2242786.48
2242784.92
2242780.9?
2242773.71
2242770.43

3
V

565945.86
565944,35
565942.26
565944,03
565944,98
565979,84
565977.76
565981.06
565984.69
565945.86

565928,75
565925.10
56594 2.22
565945.11
565928.75

5659373
565922,90
565924,47
565928.15
565929.01
565939.82
565937.29

2
X
Координаты

17-4
екных пунктов

|снных пунктов
снмых пунктов
нежных землепользователей:

59:18.-0010
Земли нас^
Земли пасе
Земли наест

И
•19
•18
•17
• 16
• 15
• 14
н13
н12
н11

н7
нЮ
н9
•8
н7

п1
нб
и5
н4
нЗ
в2
и!

1
•••

н1Х-н19
н1|-н18

н7-н7
н1-н!

Описание границ с

Условные обозначения:

Категораа земель:
Вид разрешенного а

Схема пред^олагаемых к использованию земель аян часта эемельааго участка
Объект: Технолога ческое присоединение ВЛ-0.4 кВ
Месгопопоженне: Пермский кран, г.Добранка, ул.50 лег Окпбра, дЛ659:18:0010403

Площадь земельного участка:509 кн.м.

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Добрянского городского округа


